СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

< Л »  &  №  м

О приостановлении действий
некоторых пунктов Положения
о бюджетном процессе в
Красногорском городском
поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в
соответствии с Федеральный законом от 12 ноября 2019года № 367-ФЗ «О
приостановлении положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и
установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в 2020 году ( в редакции Федерального закона от 1
апреля 2020 года № ЮЗ-ФЗ) Совет депутатов Красногорского городского
поселения РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца 12 пункта 3
раздела 33, абзаца 1 пункта 4 раздела 48 (в части сроков) Положения о
бюджетном процессе в Красногорском городском поселении, утвержденного
решением Совета депутатов Красногорского городского поселения от
24.10.2013 года № 250.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию мандатную, по бюджетно-экономическим вопросам и законности
(Данилов О.Э.).

4. Настоящее решение ступае^а-сиду со дня его подписания и
распространяется на правоотношец^;^ года.

Председатель Совета
депутатов Красногорского
городского поселения

Г лава Красногорского
Городского поселения Д.Г.Карамов